
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 08:15

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.00 Robson Caetano da S AM Ciudad de México 22/07/198

AR 10.00 Robson Caetano da S BRA Ciudad de México 22/07/198

WR 9.58 Usain Bolt JAM Berlin, GER 16/08/200

100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 08:25 59 % 16 ºC -0.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 715 1 (est) T38 - Wanderson Silva de Oliv PARA - APAPETROLINA 12.23 715 27/08/87

 602 2 (est) T64 - Luis Felipe Elicker Rosin PARA - CEPE 12.33 602 12/09/02

 704 3 (est) T12 - Renato Caetano de Olive PARA - INSTITUTO ATHLON 12.41 704 30/05/93

 605 4 (est) T12 - Marcos Antonio Lima de S PARA - AAPA-PAULINIA 12.99 605 04/12/81

 175 5 (est) T35 - Bruno dos Santos Xavier PARA -SESI-SP 13.97 175 01/08/93

 552 6 (est) T47 - Jose Alves dos Santos PARA - APAPETROLINA 15.06 552 11/06/63

2ª Série
Início: 08:30 59 % 16 ºC -2.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 337 1 (est) T11 - Felipe De Souza Gomes PARA -Time Naurú 11.53 337 26/04/86

 593 2 (est) T11 - Lucas Prado PARA - INSTITUTO ATHLON 11.96 593 27/05/85

 163 3 (est) T62/64 - Alan Fonteles C. Olive PARA - ADD ASSOCIACAO DESP  DE 12.39 163 21/08/92

 267 4 (est) T38 - Edson Cavalcanti Pinheir PARA -INSTITUTO ATHLON 12.83 267 30/06/79

 705 5 (est) T64 - Renato Nunes da Cruz PARA - SESI-SP 12.99 705 08/10/71

3ª Série
Início: 08:44 64 % 17 ºC -1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 332 1 (est) T12 - Fabrício Junior Barros Fe PARA -Time Naurú 11.14 332 17/01/98 Q

 176 2 (est) T37 - Christian Gabriel Luiz da PARA -INSTITUTO ATHLON 11.95 176 10/05/02

 714 3 (est) T63 - Vinicius Rodrigues PARA - ADD/SP 12.69 714 28/11/94

 287 (est) T35 - Fabio da Silva Bordigno PARA -ANDEF DQ(16.8RT) 287 20/06/92

4ª Série
Início: 08:45 62 % 17 ºC -1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 757 1 Lucas Henrique de Souza Maia AA Paranavai 11.12 69503 14/05/03 QPR
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 08:15

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.00 Robson Caetano da S AM Ciudad de México 22/07/198

AR 10.00 Robson Caetano da S BRA Ciudad de México 22/07/198

WR 9.58 Usain Bolt JAM Berlin, GER 16/08/200

100 metros - Masculino - Semifinal por Tempo

4ª Série
Início: 08:45 62 % 17 ºC -1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 707 2 (est) T37 - Ricardo Gomes De Mendon PARA -Time Naurú 11.22 707 31/01/90 Q

 592 3 (est) T47 - Lucas de Sousa Lima PARA -SESI-SP 11.41 592 19/10/95 Q

 157 4 (est) T13 - Agnaldo Francisco da Si PARA - AAPA-PAULINIA 11.43(423) 157 17/03/85

 758 5 Denner Cordeiro da Silva AA Paranavai 11.43(427) 55653 16/07/98 PR

 700 6 (est) T12 - Pablo Fabricio Furlan PARA - FUNDESPORT 11.61 700 07/04/00

5ª Série
Início: 08:47 62 % 17 ºC -1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 23 1 Aldemir Gomes da Silva Junior Praia Clube 10.80 31429 08/06/92 QMG

 61 2 Tauler Rigon Zatti CAC - SC 10.91 76872 26/04/97 QSC

 542 3 (est) T47 - José Alexandre Martins d PARA - APESBLU 11.22 542 27/03/04 Q

6ª Série
Início: 08:48 62 % 17 ºC -2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 587 1 (est) T54 - Leonardo Melo PARA - ADD/SP 14.96 587 28/03/95

7ª Série
Início: 08:51 61 % 16 ºC -2.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 713 1 (est) RR2 - Vinícius Marques Kriege PARA -JR-SP 23.99 713 26/08/06
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 08:30

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:30 71 % 16 ºC

Fim: 09:15 64 % 17 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.40 Douglas de Souza SP São Paulo, BRA 15/02/1995

AR 8.73 Irving Jair Saladino PAN Hengelo, NED 24/05/2008

WR 8.95 Mike Powell USA Tokyo, JPN 30/08/1991

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 84
 1 Alex Oliveira Andrade A.F.E 7.05 63150 02/07/99 (2.7)SP

 752
 2 (est) T46 - Michel Gustavo Abraham de Deus PARA - ADV - Vale 6.83 752 03/11/97 (3.5)

 173
 3 (est) T46 - Bruno Christian dos Santos PARA -SESI-SP 6.50 173 05/04/93 (1.5)

 624
 4 (est) T37 - Mateus Evangelista Cardoso PARA - INSTITUTO ATHLON 5.91 624 15/02/94 (1.9)

 602
 5 (est) T64 - Luis Felipe Elicker Rosin PARA - CEPE 5.80 602 12/09/02 (1.9)

 700
 6 (est) T12 - Pablo Fabricio Furlan PARA - FUNDESPORT 5.62 700 07/04/00 (2.3)

 708
 7 (est) T36 - Rodrigo Parreira da Silva PARA -APARU UBERLÂNDIA 5.42 708 09/09/94 (0.8)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 84  63150 x 6.95 7.05 6.93 x 6.88 1 Alex 

1.5 1.0 2.7 2.0 2.2 2.2

 752  752 6.60 6.83 6.64 x x 6.63 2 (est) 

2.4 3.5 2.0 2.9 2.2 2.2

 173  173 6.50 6.40 x 6.33 6.36 6.32 3 (est) 

1.5 1.9 2.3 2.8 3.7 3.7

 624  624 x 5.90 x 5.91 5.84 x 4 (est) 

2.6 1.2 2.7 1.9 1.7 1.7

 602  602 5.39 5.47 5.22 5.60 5.72 5.80 5 (est) 

2.0 1.5 1.1 2.7 1.9 1.9

 700  700 - 5.62 5.29 4.97 4.96 5.18 6 (est) 

2.3 2.3 2.2 1.9 1.9

 708  708 5.42 5.39 5.30 5.23 5.40 5.16 7 (est) 

0.8 1.2 1.8 2.0 2.7 2.7

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 08:33

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:33 62 % 17 ºC

Fim: 09:55 62 % 17 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 22.61 Darlan Romani SP Palo Alto, USA 30/06/2019

AR 22.61 Darlan Romani BRA Palo Alto, USA 30/06/2019

WR 23.37 Ryan Crouser USA Eugene, USA 18/06/2021

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 140 1 Arthur Leandro de Sousa ECPG 15.05 81170 11/12/02 SP

 209 2 (est) F42 - Edenilson Roberto Floriani PARA -CEPE 13.74 209 26/05/90

 750 3 (est) F11 - Alessandro Rodrigo da Silva PARA - ADV - Vale 13.28 750 28/08/84

 499 4 (est) F37 - João Victor Teixeira de Souza Silva PARA - IEMA 13.05 499 26/03/94

 278 5 (est) F37 - Emanoel Victor Souza de Oliveira PARA -ANDEF 12.76 278 08/12/91

 718 6 (est) F42 - Wesley Silva Rodrigues da Cruz PARA - AMEI 12.67 718 31/08/92

 630 7 (est) F42 - Mauro Evaristo de Sousa PARA - APARU UBERLÂNDIA 12.12 630 26/10/64

 717 8 (est) F20 - Wellington Fernandes dos Santos PARA -APARU UBERLÂNDIA 10.94 717 22/03/92

 184 9 (est) T11 - Clayton Euripedes Pacheco PARA -APARU UBERLÂNDIA 7.80 184 13/06/69

 187 10 (est) F47 - Clovis Eduardo Ferreira de Oliveira PARA -APARU UBERLÂNDIA 7.50 187 18/07/75

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 140  81170 x 15.05 14.76 14.36 14.32 14.18 1 Arthur 

 209  209 13.74 13.69 x x 13.48 13.31 2 (est) 

 750  750 x 13.28 13.25 13.04 13.06 12.89 3 (est) 

 499  499 x 12.79 12.39 12.55 13.05 x 4 (est) 

 278  278 12.17 12.50 12.75 x 12.76 12.66 5 (est) 

 718  718 12.67 11.63 11.96 x 11.96 11.99 6 (est) 

 630  630 x 12.08 12.07 x x 12.12 7 (est) 

 717  717 x 10.94 x 10.80 x 10.80 8 (est) 

 184  184 x 7.80 x 9 (est) 

 187  187 x 7.50 7.48 10 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 08:34

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:34 62 % 16 ºC

Fim: 09:55 62 % 17 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.30 Elisangela Maria Adriano SP Tunja, COL 14/07/2001

AR 19.30 Elisangela Maria Adriano BRA Tunja, COL 14/07/2001

WR 22.63 Natalia Lisovskaya URS Moskva, URS 07/06/1987

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 744 1 (est) F20 - Vanessa Caetano Alves PARA - ADC SÃO BERNARDO 11.06 744 07/02/00

 733 2 (est) F20 - Luciele Carolaine Brito Santos PARA -CCF-SE 11.03 733 26/05/05

 741 3 (est) F46 - Suzana Nahirnei PARA - APESBLU 9.40 741 14/07/94

 759 4 (est) F37 - Jaqueline Gonçalves de Oliveira PARA - Clube Nautico Mogiana 8.15 759 26/11/95

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 744  744 10.64 x x 10.54 11.06 10.93 1 (est) 

 733  733 10.36 10.88 x 10.66 10.50 11.03 2 (est) 

 741  741 8.49 8.63 x 9.40 9.24 9.29 3 (est) 

 759  759 8.15 7.76 8.11 7.67 r 4 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 08:36

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:36 62 % 17 ºC

Fim: 09:55 62 % 17 ºC

Lançamento do Disco - Cadeirante - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 181 1 (est) F56 - Claudiney Batista dos Santos PARA -CAD 45.75 181 13/11/78

 559 2 (est) F54 - José Humberto Rodrigues PARA - ADEFU 23.55 559 28/12/70

 751 3 (est) F54 - André Luis da Rocha Antunes PARA - ADV - Vale 16.94 751 15/04/77

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 181  181 41.57 43.48 45.75 45.14 43.47 43.47 1 (est) 

 559  559 21.24 23.00 23.55 22.51 x x 2 (est) 

 751  751 x 16.94 x 16.79 15.40 x 3 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 08:37

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:07 54 % 21 ºC

Fim: 10:51 50 % 21 ºC

Lançamento do Disco - Cadeirante - Feminino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 729 1 (est) F57 - Julyana Cristina Da Silva PARA -Time Naurú 28.37 729 01/05/96

 722 2 (est) F52  - Elizabeth Rodrigues Gomes PARA -Associação Santista Para 18.25 722 15/01/65

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 729  729 26.76 28.37 26.27 28.08 27.06 27.12 1 (est) 

 722  722 17.14 17.50 17.36 17.29 18.25 17.65 2 (est) 

Anotações das Tentativas

A atleta  segunda colocada estabelece o novo Recorde Mundial da classe. 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 08:37

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:37 62 % 17 ºC

Fim: 09:55 62 % 17 ºC

Club Paralímpico - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 703 1 (est) F31 - Rafael Mateus da Silva PARA -ASSOCIAÇÃO PARAOLÍMPICA 25.96 703 16/03/86

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 703  703 21.95 25.96 22.36 25.01 24.28 25.46 1 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 21/07/2022 as 12:43 - Prova 221 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 08:40

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 10,91 Rosangela Cristina Ol SP London, GBR 06/08/201

AR 10.91 Rosangela Cristina Ol BRA London, GBR 06/08/201

WR 10.49 Florence Griffith Joyner USA Indianapolis, USA 16/07/198

100 metros - Feminino - Semifinal por Tempo

1ª Série
Início: 08:56 63 % 16 ºC -2.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 732 1 (est) T11 - Lorena Salvatini Spolador PARA - INSTITUTO ATHLON 12.68 732 19/12/95 Q

 734 2 (est) T37 - Marcelly Vitória Pedroso PARA -IEMA 14.56 734 24/11/02

 739 3 (est) T36 - Samira da Silva Brito PARA -APAPETROLINA 15.59 739 06/08/89

 745 4 (est) T37 - Verônica Silva Hipólito PARA - Time Naurú 15.80 745 02/06/96

 742 5 (est) T36 - Tascitha Oliveira Cruz PARA -Time Naurú 16.77 742 30/01/93

 719 6 (est) T42 - Ana Claudia Maria da Si PARA - NEFD-UFPE 17.59 719 23/12/87

2ª Série
Início: 08:58 63 % 16 ºC -1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 66 1 Anny Caroline de Bassi Balneário Camboriú 12.24 56031 16/06/97 QSC

 738 2 (est) T13 - Rayane Soares da Silva PARA - INSTITUTO ATHLON 12.56 738 20/01/97 Q

 726 3 (est) T11 - Jerusa Geber Dos Santo PARA -Time Naurú 12.71 726 26/04/82 Q

 746 4 (est) T12 - Viviane Ferreira Soares PARA -Time Naurú 12.95 746 14/05/96 Q

3ª Série
Início: 09:00 63 % 16 ºC -2.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 727 1 (est) T54 - Jéssica Gabrieli Soares G PARA -Time Naurú 19.53 727 04/03/99
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 21/07/2022 Hora : 09:10

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:10 61 % 17 ºC

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.33.25 Hudson Santos de Souza SP Rieti, ITA 28/08/2005

AR 3.33.25 Hudson Santos de Souza BRA Rieti, ITA 28/08/2005

WR 3.26.00 Hicham El Guerrouj MAR Roma, ITA 14/07/1998

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 564 1 (est) T11 - Julio Cesar Agripino dos Santo PARA - IEMA 4.06.38 564 17/01/91

 710 2 (est) T12 - Sivaldo de Souza Santos PARA - APAPETROLINA 4.16.67 710 30/08/91

 167 3 (est) T11 - Antonio Carlos Mendes Alves PARA -APAPETROLINA 4.22.85 167 04/01/89

 489 4 (est) T46 - Janisson de Oliveira Santos PARA - APAPETROLINA 4.24.04 489 21/12/94
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 09:30

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:07 54 % 21 ºC

Fim: 10:51 50 % 21 ºC

Lançamento do Dardo - Cadeirante - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 559 1 (est) F54 - José Humberto Rodrigues PARA - ADEFU 24.31 559 28/12/70

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 559  559 22.06 23.74 23.98 24.11 24.31 23.61 1 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 09:31

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:07 54 % 21 ºC

Fim: 10:51 50 % 21 ºC

Lançamento do Dardo - Cadeirante - Feminino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 737 1 (est) F56 - Raissa Rocha Machado PARA - IEMA 24.02 737 17/05/96

 735 2 (est) F54 - Poliana Fatima de Souza PARA -ADEFU 14.00 735 12/02/86

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 737  737 23.76 23.00 23.41 22.61 23.36 24.02 1 (est) 

 735  735 13.22 13.17 13.69 14.00 13.90 13.93 2 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 21/07/2022 Hora : 09:35

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:15 58 % 18 ºC -1.5 m/s

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.07.30 Juliana Paula Gomes dos S SP San Fernando, ESP 05/06/2010

AR 4.05.67 Letitia Vriesde SUR Tokyo, JPN 31/08/1991

WR 3.50.07 Genzebe Dibaba ETH Monaco, MON 17/07/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 754 1 (est) T12 - Edneusa de Jesus Santos PARA - ADV - Vale 5.31.70 754 28/07/76

 731 2 (est) T12 - Livea Nazareth Flor Pereira R PARA - APAPETROLINA 5.41.93 731 16/02/82
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 09:45

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:32 58 % 21 ºC

Fim: 09:45 58 % 21 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.26 Maurren Higa Maggi SP Bogotá, COL 26/06/1999

AR 7.26 Maurren Higa Maggi BRA Bogotá, COL 26/06/1999

WR 7.52 Galina Christyakova URS Leningrad, URS 11/06/1988

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 721
 1 (est) T20 - Debora Oliveira de Lima PARA -APA-AC 5.51 721 29/04/01 (1.6)

 759
 2 (est) F37 - Jaqueline Gonçalves de Oliveira PARA - Clube Nautico Mogiana 3.55 759 26/11/95 (2.5)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 721  721 5.34 5.39 5.51 5.12 - 5.19 1 (est) 

1.0 2.0 1.6 1.3 1.6

 759  759 3.55 x 3.32 3.36 3.29 3.37 2 (est) 

2.5 1.8 1.5 1.6 2.1 1.4

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 09:50

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:07 54 % 21 ºC

Fim: 10:51 50 % 21 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 83.67 Julio Cesar Miranda de Olive SP São Bernardo do Camp 11/07/2015

AR 84.70 Edgar Baumann PAR San Marcos, USA 17/10/1999

WR 98.48 Jan Zelezný CZE Jena, GER 25/05/1996

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 70 1 Bruno Rodrigues de Farias LUASA 60.71 53102 26/01/96 SP

 209 2 (est) F42 - Edenilson Roberto Floriani PARA -CEPE 55.80 209 26/05/90

 73 3 Fabio Henrique de Queiroz LUASA 52.76 74814 27/02/99 SP

 259 4 (est) F37 - Edmar Alves de Oliveira PARA -APARU UBERLÂNDIA 38.96 259 12/01/70

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 70  53102 57.18 56.33 60.71 58.53 57.27 56.05 1 Bruno 

 209  209 x x 51.12 50.91 55.80 48.59 2 (est) 

 73  74814 x 51.73 x 51.21 52.76 50.62 3 Fabio 

 259  259 38.96 33.54 36.96 37.44 37.30 31.46 4 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 09:51

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:07 54 % 21 ºC

Fim: 10:51 50 % 21 ºC

Lançamento do Dardo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 62.89 Jucilene Sales de Lima SP São Paulo, BRA 11/10/2014

AR 63.84 Flor Denis Ruiz Hurtado COL Cali, COL 25/06/2016

WR 72.28 Barbora Spotáková CZE Stuttgart, GER 13/09/2008

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 720 1 (est) F12 - Ana Paula Castelvi PARA - ADC SÃO BERNARDO 21.22 720 05/05/94

 728 2 (est) F13 - Joana Helena dos Santos Silva PARA -APARU UBERLANDIA 18.25 728 16/02/63

 755 3 (est) F13 - Gabriela Parreira Garcia PARA - ADV - Vale 12.66 755 09/05/86

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 720  720 19.36 20.17 x 20.71 18.00 21.22 1 (est) 

 728  728 18.13 18.25 x 15.09 17.98 x 2 (est) 

 755  755 10.26 9.76 10.00 12.66 10.92 11.67 3 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 10:00

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:09 54 % 21 ºC

Fim: 10:35 54 % 21 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.32 Jessé Farias de Lima SP Lausanne, SUI 02/09/2008

AR 2.33 Gilmar Jalith Mayo COL Pereira, COL 17/10/1994

WR 2.45 Javier Sotomayor CUB Salamanca, ESP 27/07/1993

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 113 1 Neiviton Higor Barbosa Silva IEMA 2.05 65800 01/03/00 SP

 701 2 (est) T47 - Paulo Giovani Gindro Guerra PARA - CLUBE RODA SOLTA 1.85 701 03/08/92

Pos. 2,112,052,001,951,901,851,801,75NomeCBAtNº

 113  65800 - - - o o o o x x x 1 Neiviton 

 701  701 o o x o x x x 2 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 21/07/2022 Hora : 10:05

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10:05 50 % 21 ºC -1.9 m/s

100 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 10.00 Robson Caetano da Silva AM Ciudad de México, ME 22/07/1988

AR 10.00 Robson Caetano da Silva BRA Ciudad de México, ME 22/07/1988

WR 9.58 Usain Bolt JAM Berlin, GER 16/08/2009

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 23 1 Aldemir Gomes da Silva Junior Praia Clube 10.69 31429 08/06/92 MG

 61 2 Tauler Rigon Zatti CAC - SC 10.90 76872 26/04/97 SC

 757 3 Lucas Henrique de Souza Maia AA Paranavai 11.03 69503 14/05/03 PR

 542 4 (est) T47 - José Alexandre Martins da Co PARA - APESBLU 11.12 542 27/03/04

 332 5 (est) T12 - Fabrício Junior Barros Ferreir PARA -Time Naurú 11.15 332 17/01/98

 707 6 (est) T37 - Ricardo Gomes De Mendonç PARA -Time Naurú 11.23 707 31/01/90

 592 (est) T47 - Lucas de Sousa Lima PARA -SESI-SP DNS 592 19/10/95

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 21/07/2022 Hora : 10:20

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10:20 50 % 21 ºC -2.1 m/s

100 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 10,91 Rosangela Cristina Oliveira S SP London, GBR 06/08/2017

AR 10.91 Rosangela Cristina Oliveira S BRA London, GBR 06/08/2017

WR 10.49 Florence Griffith Joyner USA Indianapolis, USA 16/07/1988

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 66 1 Anny Caroline de Bassi Balneário Camboriú 12.03 56031 16/06/97 SC

 732 2 (est) T11 - Lorena Salvatini Spoladore PARA - INSTITUTO ATHLON 12.47 732 19/12/95

 726 3 (est) T11 - Jerusa Geber Dos Santos PARA -Time Naurú 12.51 726 26/04/82

 738 4 (est) T13 - Rayane Soares da Silva PARA - INSTITUTO ATHLON 12.52 738 20/01/97

 746 5 (est) T12 - Viviane Ferreira Soares PARA -Time Naurú 12.94 746 14/05/96

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 10:30

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11: 50 % 21 ºC

Fim: 12: 50 % 21 ºC

Arremesso do Peso - Cadeirante - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 711 1 (est) F57 - Thiago Paulino dos Santos PARA - ACD INTELLI 14.41 711 29/12/85

 181 2 (est) F56 - Claudiney Batista dos Santos PARA -CAD 11.28 181 13/11/78

 349 3 (est) F54 - Fernando Ottoni Rosa PARA -CEFD 7.23 349 05/01/78

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 711  711 13.70 13.85 13.96 13.83 14.23 14.41 1 (est) 

 181  181 10.87 11.04 11.14 11.09 11.28 11.28 2 (est) 

 349  349 6.81 7.12 7.16 6.97 6.78 7.23 3 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 10:31

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:00 50 % 20 ºC

Fim: 12:00 50 % 20 ºC

Arremesso do Peso - Cadeirante - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 729 1 (est) F57 - Julyana Cristina Da Silva PARA -Time Naurú 9.97 729 01/05/96

 735 2 (est) F54 - Poliana Fatima de Souza PARA -ADEFU 5.49 735 12/02/86

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 729  729 9.24 9.14 9.97 9.77 9.07 9.68 1 (est) 

 735  735 5.08 5.49 5.49 5.42 5.12 5.26 2 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 10:35

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 44.29 Sanderlei Claro Parrela RJ Sevilha, ESP 26/08/199

AR 44.15 Anthony José Zambran COL Doha, QAT 04/10/201

WR 43.03 Wayde Van Niekerk RSA Rio de Janeiro, BR 14/08/201

400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:35 47 % 21 ºC -2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 188 1 (est) T11 - Daniel Mendes da Silva PARA -INSTITUTO ATHLON 51.64 188 15/06/79

 337 2 (est) T11 - Felipe De Souza Gomes PARA -Time Naurú 52.54 337 26/04/86

 704 3 (est) T12 - Renato Caetano de Olive PARA - INSTITUTO ATHLON 55.57 704 30/05/93

 715 4 (est) T38 - Wanderson Silva de Oliv PARA - APAPETROLINA 56.40 715 27/08/87

2ª Série
Início: 10:37 49 % 21 ºC -1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 196 1 (est) T20 - Daniel Tavares Martins PARA -AMEI 48.36 196 12/03/96

 709 2 (est) T20 - Samuel Oliveira da Concei PARA - ADC SÃO BERNARDO 48.76 709 20/10/99

 712 3 (est) T47 - Thomaz Ruan De Morae PARA -Time Naurú 49.00 712 07/08/01

 592 4 (est) T47 - Lucas de Sousa Lima PARA -SESI-SP 49.60 592 19/10/95

 197 5 (est) T13 - Davi Wilker de Souza PARA -Time Naurú 50.16 197 28/04/97

3ª Série
Início: 10:40 50 % 20 ºC -1.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 587 1 (est) T54 - Leonardo Melo PARA - ADD/SP 49.82 587 28/03/95
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 21/07/2022 Hora : 10:36

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 44.29 Sanderlei Claro Parrela RJ Sevilha, ESP 26/08/1999

AR 44.15 Anthony José Zambrano COL Doha, QAT 04/10/2019

WR 43.03 Wayde Van Niekerk RSA Rio de Janeiro, BRA 14/08/2016

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 196 1 (est) T20 - Daniel Tavares Martins PARA -AMEI 48.36 196 12/03/96

 709 2 (est) T20 - Samuel Oliveira da Conceiçã PARA - ADC SÃO BERNARDO 48.76 709 20/10/99

 712 3 (est) T47 - Thomaz Ruan De Moraes PARA -Time Naurú 49.00 712 07/08/01

 592 4 (est) T47 - Lucas de Sousa Lima PARA -SESI-SP 49.60 592 19/10/95

 587 5 (est) T54 - Leonardo Melo PARA - ADD/SP 49.82 587 28/03/95

 197 6 (est) T13 - Davi Wilker de Souza PARA -Time Naurú 50.16 197 28/04/97

 188 7 (est) T11 - Daniel Mendes da Silva PARA -INSTITUTO ATHLON 51.64 188 15/06/79

 337 8 (est) T11 - Felipe De Souza Gomes PARA -Time Naurú 52.54 337 26/04/86

 704 9 (est) T12 - Renato Caetano de Oliveira PARA - INSTITUTO ATHLON 55.57 704 30/05/93

 715 10 (est) T38 - Wanderson Silva de Oliveira PARA - APAPETROLINA 56.40 715 27/08/87
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 10:55

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.62 Maria Magnólia Souza F RN Rovereto, ITA 21/08/199

AR 49.64 Ximena Restrepo COL Barcelona, ESP 05/08/199

WR 47.60 Marita Koch GDR Canberra, AUS 06/10/198

400 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:55 50 % 20 ºC -1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 730 1 (est) T12 - Ketyla Paula Pereira Teod PARA -ASSOCIAÇÃO PARAOLÍMPICA 59.33 730 18/11/93

 723 2 (est) T47 - Fernanda yara da Silva PARA -AAPD 1.00.22 723 15/08/86

2ª Série
Início: 10:55 50 % 20 ºC -1.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 727 1 (est) T54 - Jéssica Gabrieli Soares G PARA -Time Naurú 59.67 727 04/03/99
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 21/07/2022 Hora : 10:56

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.62 Maria Magnólia Souza Figu RN Rovereto, ITA 21/08/1990

AR 49.64 Ximena Restrepo COL Barcelona, ESP 05/08/1992

WR 47.60 Marita Koch GDR Canberra, AUS 06/10/1985

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 730 1 (est) T12 - Ketyla Paula Pereira Teodora PARA -ASSOCIAÇÃO PARAOLÍMPICA 59.33 730 18/11/93

 727 2 (est) T54 - Jéssica Gabrieli Soares Giacom PARA -Time Naurú 59.67 727 04/03/99

 723 3 (est) T47 - Fernanda yara da Silva PARA -AAPD 1.00.22 723 15/08/86
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 11:00

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:22 50 % 21 ºC

Fim: 12:08 50 % 21 ºC

Lançamento do Disco - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 65.55 Ronald Odair de Oliveira Ju SP San Diego, USA 25/04/2013

AR 70.29 Mauricio Alexander Ortega COL Lovelhe, POR 22/07/2020

WR 74.08 Jürgen Schult GDR Neubrandenburg, GD 06/06/1986

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 499 1 (est) F37 - João Victor Teixeira de Souza Silva PARA - IEMA 47.18 499 26/03/94

 74 2 Matheus Aparecido de Carvalho LUASA 46.64 73522 27/01/02 SP

 750 3 (est) F11 - Alessandro Rodrigo da Silva PARA - ADV - Vale 43.07 750 28/08/84

 600 4 (est) F11 - Luciano dos Santos Pereira PARA -ADC SÃO BERNARDO 33.64 600 30/10/75

 187 5 (est) F47 - Clovis Eduardo Ferreira de Oliveira PARA -APARU UBERLÂNDIA 21.98 187 18/07/75

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 499  499 44.01 45.95 x x 47.18 45.04 1 (est) 

 74  73522 x x 44.40 45.89 46.64 46.23 2 Matheus 

 750  750 x 42.22 x 42.12 40.69 43.07 3 (est) 

 600  600 33.36 33.64 32.64 33.29 32.41 30.74 4 (est) 

 187  187 21.98 x 20.67 20.05 x x 5 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 11:01

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:22 50 % 21 ºC

Fim: 12:08 50 % 21 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 65.34 Andressa Oliveira de Morais SP Leiria, POR 26/06/2019

AR 65.34 Andressa Oliveira de Morais BRA Leiria, POR 26/06/2019

WR 76.80 Gabriele Reinsch GDR Neubrandenburg, GD 09/07/1988

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 736 1 (est) F11 - Rafaela Divina de Paula e Silva PARA - APARU UBERLANDIA 28.85 736 02/03/87

 755 2 (est) F13 - Gabriela Parreira Garcia PARA - ADV - Vale 22.72 755 09/05/86

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 736  736 26.30 27.93 28.85 26.62 27.88 26.88 1 (est) 

 755  755 18.66 x 22.72 x x 20.89 2 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 11:05

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:57 58 % 20 ºC

Fim: 11:20 51 % 20 ºC

Salto em Distância - Visual - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 706 1 (est) T11 - Ricardo Costa de Oliveira PARA - IEMA 5.72 706 14/06/82 (1.7)

 702 2 (est) T12 - Rafael Cerqueira Nunes PARA - APARU UBERLÂNDIA 5.60 702 25/08/98 (2.0)

 605 3 (est) T12 - Marcos Antonio Lima de Sousa PARA - AAPA-PAULINIA 4.98 605 04/12/81 (2.1)

 184 4 (est) T11 - Clayton Euripedes Pacheco PARA -APARU UBERLÂNDIA 4.89 184 13/06/69 (3.1)

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 706  706 5.55 5.35 5.72 5.58 2.19 5.64 1 (est) 

1.7 1.3 1.7 1.9 3.1 2.8

 702  702 2.33 5.14 x 5.60 5.57 5.51 2 (est) 

3.0 2.2 2.5 2.0 2.1 2.4

 605  605 4.98 4.78 3.16 4.85 4.72 4.85 3 (est) 

2.1 1.3 1.4 3.6 2.0 3.6

 184  184 4.84 4.75 4.89 4.88 x 4.80 4 (est) 

2.7 1.3 3.1 3.2 1.9 2.3

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 21/07/2022 Hora : 11:30

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.89 Claudinei Quirino da Si SP München, GER 11/09/199

AR 19.81 Alonso Reno Edward PAN Berlin, GER 20/08/200

WR 19.19 Usain Bolt JAM Berlin, GER 20/08/200

200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:30 48 % 22 ºC -1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 163 1 (est) T62/64 - Alan Fonteles C. Olive PARA - ADD ASSOCIACAO DESP  DE 23.99 163 21/08/92

 705 2 (est) T64 - Renato Nunes da Cruz PARA - SESI-SP 27.22 705 08/10/71

 175 3 (est) T35 - Bruno dos Santos Xavier PARA -SESI-SP 30.00 175 01/08/93

 552 4 (est) T47 - Jose Alves dos Santos PARA - APAPETROLINA 31.20 552 11/06/63

2ª Série
Início: 11:33 48 % 22 ºC -2.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 23 1 Aldemir Gomes da Silva Junior Praia Clube 21.11 31429 08/06/92 MG

 757 2 Lucas Henrique de Souza Maia AA Paranavai 22.23 69503 14/05/03 PR

 758 3 Denner Cordeiro da Silva AA Paranavai 23.19 55653 16/07/98 PR

 268 4 (est) T11 - Elton Tadeu Aparecido d PARA -APAPETROLINA 25.85 268 10/05/82

3ª Série
Início: 11:35 48 % 22 ºC -1.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 713 1 (est) RR2 - Vinícius Marques Kriege PARA -JR-SP 47.18 713 26/08/06
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 21/07/2022 Hora : 11:31

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.89 Claudinei Quirino da Silva SP München, GER 11/09/1999

AR 19.81 Alonso Reno Edward PAN Berlin, GER 20/08/2009

WR 19.19 Usain Bolt JAM Berlin, GER 20/08/2009

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 23 1 Aldemir Gomes da Silva Junior Praia Clube 21.11 31429 08/06/92 MG

 757 2 Lucas Henrique de Souza Maia AA Paranavai 22.23 69503 14/05/03 PR

 758 3 Denner Cordeiro da Silva AA Paranavai 23.19 55653 16/07/98 PR

 163 4 (est) T62/64 - Alan Fonteles C. Oliveira PARA - ADD ASSOCIACAO DESP  DE 23.99 163 21/08/92

 268 5 (est) T11 - Elton Tadeu Aparecido da Sil PARA -APAPETROLINA 25.85 268 10/05/82

 705 6 (est) T64 - Renato Nunes da Cruz PARA - SESI-SP 27.22 705 08/10/71

 175 7 (est) T35 - Bruno dos Santos Xavier PARA -SESI-SP 30.00 175 01/08/93

 552 8 (est) T47 - Jose Alves dos Santos PARA - APAPETROLINA 31.20 552 11/06/63

 713 9 (est) RR2 - Vinícius Marques Krieger Qui PARA -JR-SP 47.18 713 26/08/06
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 21/07/2022 Hora : 11:50

Desafio CBAt / CPB - 3ª Etapa São Paulo

São Paulo  - SP

Categoria: Adulto

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

11:50 45 % 22 ºC -0.5 m/s

200 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 22.48 Ana Claudia Lemos Silva SP São Paulo, BRA 06/08/2011

AR 22.48 Ana Claudia Lemos Silva BRA São Paulo, BRA 06/08/2011

WR 21.34 Florence Griffith Joyner USA Seoul, KOR 29/09/1988

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 732 1 (est) T11 - Lorena Salvatini Spoladore PARA - INSTITUTO ATHLON 25.94 732 19/12/95

 726 2 (est) T11 - Jerusa Geber Dos Santos PARA -Time Naurú 26.14 726 26/04/82

 746 3 (est) T12 - Viviane Ferreira Soares PARA -Time Naurú 27.02 746 14/05/96

 734 4 (est) T37 - Marcelly Vitória Pedroso PARA -IEMA 30.13 734 24/11/02

 739 5 (est) T36 - Samira da Silva Brito PARA -APAPETROLINA 31.86 739 06/08/89
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